¶ Οὐοτέρος, pro quo metri causa Poetæ USURPANT 'Οππότερος, Uter: citra interrogationem, aut talitem in interrogatione velut obliqua. Hesiod. Θ. (649.) Τωρ δ' ἔλευ ὄπποτέρην σε ἐνὶ φρεσὶ θυμὸς ἀνώγει. Plato de LL. 'Οποτέρων ποτὲ ἄρα σχῆ, Utram in partem declinaret. || Item pro Uterque s. Alteruter accipiunt; nam ἀφέψημα ὄποτέρον ap. Diosc. Ruelius. vertit, Decoctum utriusque; Marcell. autem, Alterutrius. || Pro Utervis Bud. accipit, qui πότερ' ἔργει ap. Aristot. vertit, Utrumvis acciderit. Vide Eccl. 769. in 'Αμφότεροι. At in VV. LL. Οὐδὲν ὄποτέρον ἔργει, Nihil est quod æque fieri ac non fieri possit. ITEM 'Οπότερον ET 'Οπότερα, sicut πότερον et πότερα, Utrum, An. Vel etiam pro Ποτέρως, Utro modo, Aristoph. N. (157.) ἀνήρετο 'Οπότερα τὴν θύμην ἔχοι, τὰς ἐμπτίδας Κατὰ τὸ στόμα' ἀδειν, η κατὰ τούρροπτύγιον. Pro Utrum, An, Isocr. Panath. 'Οπότερον δὲ, εἴθ' ὑπὸ πάντων αἰρεθεῖ, εἴτ' αὐτὸς κτησάνειος, οὐκ ἔχει λέγειν. Annectuntur ei interdum particula ἀν, δηπτοε, et οὖν. Nam DICITUR 'Οπότερος ἀν, ET 'Οπότερος δηπτοε, ET 'Οπότερος οὖν, VEL 'Οποτέροσοῦν, quam scripturam longe alteri præferrandam censeo, pro Uttercunque, Uterlibet. Primum autem ὄποτέρος ἀν pro Uttercunque, Bud. affert e Thuc. subjungens h. l. Xen. (Eccl. 7, 13.) 'Οπότερος ἀν ἡμῶν βελτίων κοινωνὸς η, ubi tamen videtur simpliciter potius accipi pro Uter. Posterioris δηπτέρος οὖν, itidem pro Uttercunque, Uterlibet, Uttervis, aut etiam Alteruter, addit hæc exempla. E Thuc. (5, 18.) Ει δὲ ἀμημονοῦσιν ὄποτεροι οὖν, Si alterutris in mente non venit. Item e Xen. (Σ. 8, 18.) de duobus amicis, "Ην δὲ κάμη ὄποτερος οὖν, συνεχεστέραν τὴν ουρονοτάν διειν. Item, 'Οποτέρονοῦν τῶν μερῶν, Uttervis partium. Et, 'Εφ' ὄποτερονοῦν τρέχειν, In uterlibet partem cursum intendere. Sic ὄποτεροσοῦν ὅρων Gaza dixit pro eo, quod Cic. de Senect. Vestrum utervis. [“'Οπότερος, ad Xen. Mem. 2, 1, 21. Alteruter, Heind. ad Plat. Theat. 292. Plato de LL. 351. Ast. Uterque, imo Alteruter, Heind. ad Charm. 103. Pro πότερος, ad Lys. 25. Xen. Hier. 8, 3. Μηδ ὁι, Dionys. H. 1, 359. 'Οποτέροσοῦν, Boeckh. in Plat. Min. 185. 'Οπότερος τὸν —, Boeckh. ad Sim. p. viii. in Min. 91. 'Οπότερον — η —, Si-

A mon. Dial. p. 102. Herod. 5, 119. 'Οπότερα, Aristoph. N. 157. Pro δηπτέρως, Heind. ad Plat. Gorg. 75. Schæf. MSS.] 'Οποτέρωθεν, Utra e parte, Utalibet e parte, ἀπὸ ποτὸν μέρους, Suid. [* 'Οποτέρωθενοῦν, Aristot. Anal. Prior. 2, 11, 3. * 'Οποτέρωθι, Hippocr. 261, 42. Xen. Ιππαρχ. 4, 15.] 'Οποτέρως, Utro modo, Plato Ep. Δεῖ ἔξελέγεισι σαφῶς δ. ποτὲ ἄρα σχῆ, Utro se modo habuerit, Thuc. (1, 78.) 'Ο. ἔσται, ἐν ἀδήλῳ κινδυνεύεται, Utro modo cessuras sit, bene an male. Aliquando et interrogative, pro ποτέρως, Plato de Rep. 1. p. 12. 'Ο. οὖν σοι, ην δ' ἔγω, ἀρέσκει; respondet alter, οὐτως. || Utrolibet nido, Utrocunque modo, Isoer. post verba in 'Οποτέρων citata, 'Ο. δὲ συμβέβηκεν, Utrocunque autem modo evenerit, pro δηπτέρως δηπτοε, s. δηπτέρως οὖν, aut δηπτέρως ἄν. [Aristot. Eth. 5, 5. "Pro ποτέρως, Heind. ad Plat. Lys. 25." Schæf. MSS. * "Οποτέρωσοῦν, Orig. Comm. in Matth. 15, 27." Routh. MSS.] 'Οποτέρωσε, Utram in partem, Utro, Thuc. 1, (63.) p. 20. 'Ηπίρηπε μὲν δηπτέρωσε διακινδυνεύει χωρίσας, η ἐπὶ τῆς Ολύνθου η ἐς τὴν Ποτίδαιαν, Utram in partem profectus periclitaturus esset. Schol. exp. eis δηπτέρων μέρος ἐλεύσεται.